
Уведомление №  186/03-15-з

о  рассмотрении  жалобы

 

      13.08.2015 г. в Кировское УФАС России поступила  жалоба  ООО «СВЕТОДИОД»
 (далее - Заявитель) на действия   Администрации Коныпского сельского
поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области (далее – Заказчик) при
проведении  электронного аукциона на демонтаж, монтаж светильников уличного
освещения с заменой воздушной линии и устройством учета электроэнергии в д.
Малый Конып (номер извещения 0140300002915000002).

      Заявитель  сообщает о незаконном включении в документацию требования о
предоставлении копии свидетельства СРО в соответствии с приказом Минрегиона
РФ от 30.12.2009 № 624.

      Рассмотрение жалобы  назначено на 20.08.2015 г. в 15-00 час.  по адресу:
610019, г. Киров,  ул. К. Либкнехта, 55, каб. 5. Контактный тел/факс: (8332)   32-16-46.

       Согласно ч. 3 ст. 106 Закона о контрактной системе Заказчику  в срок до
20.08.2015 года представить, оформленные надлежащим образом, копию
документации об электронном аукционе с изменениями и  разъяснениями,
протоколов комиссии,  письменные пояснения по данной жалобе.

      Согласно ч. 7 ст. 106 Закона о контрактной системе  Заказчику приостановить
определение поставщика в части заключения  контракта до рассмотрения жалобы
по существу.

      Представителям для участия в рассмотрении жалобы  при себе иметь
доверенности.

 

 

 

 

 

 


